

Merhaba...

Yıldız Takımı!

Bu, sizlerle paylaşacağımız beşinci sayımız. Geçtiğimiz dört ay boyunca sizlerle, hoşunuza gideceğini düşündüğümüz konulardaki yazılarımızı paylaşmaya çalıştık. Ama bundan sonra istiyoruz ki, yalnızca bizim seçeceğimiz değil, sizin de derginizde yer almasını istediğiniz konularda yazılar yayımlayalım. Okumaktan hoşlanacağınız, merak ettiğiniz, bildiğiniz ama daha fazla bilgi edinmek istediğiniz... kısacası "Yıldız Takımı"ni zenginleştireceğinizi düşündüğünüz her konuya yer vermeye hazırız.

Siz sevgili Yıldız Takımı üyelerinden gelen e-posta ve mektuplar, bizi hem çok sevindiriyor hem de sizlerle bu heyecanı paylaşmanın yollarını aramaya itiyor. Bunun için öncelikle, sizin de etkin bir biçimde kullanabileceğiniz bir web sitesi hazırladık. Aslında bu öyle bir site ki, belki de hiçbir zaman son halini alamayacak! Neden mi? Çünkü bu siteyi her gün, hep birlikte geliştirebileceğimiz bir biçimde hazırlamak istiyoruz. Yani web sitemizi yalnızca ziyaret etmeniz yeterli değil; sitenin içeriğini zenginleştirmek için bize yardım da etmeniz gerekiyor. Sizin de önerilerinizle, sitemizin çok daha zengin ve gençler için çekici bir adres olacağından kuşquamız yok!

Gelelim bu ayki sayımıza. Bu ay Yıldız Takımı bölümünde, yaşamın Dünya'ya nereden geldiğini sorgulayacak, boyunun yeterince uzamadığını düşünenlerin bunu neden hiç dert etmemeleri gerektiğini inceleyeceğiz. Ayrıca, hayvanların gizemli dünyasının kapılarını aralayacak, ters duran hayvanlara ilişkin bildiklerimizi sizlerle paylaşacağız. Vee tabii ki, hepimizin büyük bir merakla ilgileneceğinizi düşündüğümüz "buluş" konusundaki yolculuğumuza ilk adımımızı atacağız. Bunların dışında, her ay sizlerle birlikte olan ve çok ilginizi çektiğini düşündüğümüz sayfalarımız yine sizleri bekliyor.

Biraz önce heyecanımızı sizinle paylaşmanın, sizlerle buluşmanın yollarını aradığımızdan söz etmiştik. Düşündük, taşındık... bunun yollarından bir tanesini bulduk bile! Bundan sonra hem Yıldız Takımı'ni tanıtmak hem sizlerden gelecek önerileri duymak hem de sizlerle sohbet etmek için okullarınıza konuk oluyoruz. Hatta ilk ziyaretimizi gerçekleştirdik bile! Geçen ay, Ankara'da bulunan Maya İlköğretim Okulu'ndaydık. Arkadaşlarınızla Yıldız Takımı'na ilişkin her şeyi konuştuk. Siz de okulunuzda Yıldız Takımı yazarlarını görmek, onlarla sohbet etmek istiyorsanız bize mektup yazabilir ya da yildiztakimi@tubitak.gov.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Elif Yılmaz - Gökhan Tok

Web sitemizin adresi:
www.biltek.tubitak.gov.tr

Düzeltilme: Dergimizin Nisan 2007 – 473. sayısında yer alan "Yeni Bir Ders Teknoloji Tasarım" adlı yazıda, söyleşi yaptığımız Zeynep Tünel'in adı Zeynep Çınar, Hayrünisa Bayram'ın adı da Hayrunnisa Bayhan olarak yazılmış. Ses kayıtlarından kaynaklanan bu karışıklık için Zeynep Çınar, Hayrunnisa Bayhan ve tüm okuyucularımızdan özür diliyoruz.

